

SCHEMA DI BILANCIO CONSOLIDATO

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO		2019	2018	riferimento art.2425 cc	riferimento DM 26/4/95
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE					
1	Proventi da tributi	1.930.480,49	1.890.308,74		
2	Proventi da fondi perequativi	570.621,21	570.624,31		
3	Proventi da trasferimenti e contributi	610.410,77	590.348,84		
a	Proventi da trasferimenti correnti	501.445,22	521.656,59		A5c
b	Quota annuale di contributi agli investimenti	108.965,55	68.692,25		E20c
c	Contributi agli investimenti	0,00	0,00		
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	1.380.400,70	1.329.095,69	A1	A1a
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	73.448,90	63.933,19		
b	Ricavi della vendita di beni	989.877,88	3.000,00		
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	317.073,92	1.262.162,50		
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00	0,00	A2	A2
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00	A3	A3
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	32.614,12	30.218,11	A4	A4
8	Altri ricavi e proventi diversi	593.350,69	616.976,54	A5	A5 a e b
totale componenti positivi della gestione A)		5.117.877,98	5.027.572,23		
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE					
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	138.468,74	127.132,50	B6	B6
10	Prestazioni di servizi	2.275.927,50	2.211.011,12	B7	B7
11	Utilizzo beni di terzi	122.891,36	130.605,30	B8	B8
12	Trasferimenti e contributi	416.816,80	405.138,97		
a	Trasferimenti correnti	406.816,80	395.138,97		
b	Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.	0,00	0,00		
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	10.000,00	10.000,00		
13	Personale	1.053.182,70	1.003.060,20	B9	B9
14	Ammortamenti e svalutazioni	1.126.224,44	1.436.736,30	B10	B10
a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	12.077,65	85.630,36	B10a	B10a
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	774.955,05	695.524,89	B10b	B10b
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00	B10c	B10c
d	Svalutazione dei crediti	339.191,74	655.581,05	B10d	B10d
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	-661,54	-1.950,31	B11	B11
16	Accantonamenti per rischi	1.637,91	0,00	B12	B12
17	Altri accantonamenti	13.586,26	15.781,44	B13	B13
18	Oneri diversi di gestione	116.935,68	164.429,74	B14	B14
totale componenti negativi della gestione B)		5.265.009,85	5.491.945,26		
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		-147.131,87	-464.373,03		
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI					
<u>Proventi finanziari</u>					
19	Proventi da partecipazioni	0,00	65.189,41	C15	C15
a	da società controllate	0,00	0,00		
b	da società partecipate	0,00	65.189,41		
c	da altri soggetti	0,00	0,00		
20	Altri proventi finanziari	7.520,92	6.994,67	C16	C16
Totale proventi finanziari		7.520,92	72.184,08		
<u>Oneri finanziari</u>					
21	Interessi ed altri oneri finanziari	134.254,45	152.091,97	C17	C17
a	Interessi passivi	123.009,77	140.004,23		
b	Altri oneri finanziari	11.244,68	12.087,74		
Totale oneri finanziari		134.254,45	152.091,97		
totale (C)		-126.733,53	-79.907,89		
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE					
22	Rivalutazioni	37.009,88	39,01	D18	D18
23	Svalutazioni	32,54	0,00	D19	D19
totale (D)		36.977,34	39,01		
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI					
<u>Proventi straordinari</u>					
24	Proventi da permessi di costruire	683.216,46	1.998.513,69	E20	E20
a	Proventi da trasferimenti in conto capitale	0,00	63.339,43		
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00		
c	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	683.216,46	1.935.174,26		E20b
d	Plusvalenze patrimoniali	0,00	0,00		E20c
e	Altri proventi straordinari	0,00	0,00		
totale proventi		683.216,46	1.998.513,69		
<u>Oneri straordinari</u>					
25	Trasferimenti in conto capitale	1.603.115,67	1.838.760,61	E21	E21
a	Trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00		
b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	1.591.968,30	1.836.946,21		E21b
c	Minusvalenze patrimoniali	282,25	1.621,81		E21a
d	Altri oneri straordinari	10.865,12	192,59		E21d
totale oneri		1.603.115,67	1.838.760,61		
Totale (E) (E20-E21)		-919.899,25	159.753,08		
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)		-1.156.787,31	-384.488,83		
26	Imposte	75.745,00	75.308,24	22	22
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)	-1.232.532,27	-459.797,07	23	23
28	Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi	0,00	0,00		